ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 329/GM-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh

tổ chức làm việc với UBND thị xã Đức Phổ để nghe và cho ý kiến về công tác

phát triển du lịch tại địa phương, để buổi làm việc đạt kết quả, UBND thị xã

kính mời các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự buổi làm việc với nội dung trên.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Văn hóa và Thông tin; Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế; Quản lý đô thị; Tài nguyên và Môi trường; Văn

phòng HĐND và UBND thị xã; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Đại diện: Hợp tác xã du lịch cộng đồng Làng Gò Cỏ, Tổ hợp tác du lịch

cộng đồng Hoa muối Sa Huỳnh;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 15 phút, ngày 17/8/2023 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 Thị ủy Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 a) Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị báo cáo ngắn gọn kết quả công

tác phát triển du lịch trên địa bàn thị xã Đức Phổ (Báo cáo số 311/BC-UBND

ngày 03/8/2023 của UBND thị xã).

 b) Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

tổ chức cuộc họp.

 c) Đề nghị đại biểu nghiên cứu nội dung Báo cáo số 311/BC-UBND ngày

03/8/2023 của UBND thị xã về công tác phát triển du lịch trên địa bàn thị xã,

được gửi kèm trên Trục liên thông văn bản điện tử để tham gia ý kiến tại cuộc

họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2023-08-15T16:09:56+0700

		2023-08-15T16:17:59+0700

		2023-08-15T16:17:59+0700

		2023-08-15T16:17:59+0700